
 

UCHWAŁA NR XX/156/12 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 

40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  

w Urzędzie Miejskim w Sępopolu w terminie do końca marca 2013 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       Tadeusz  Sosnowski 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska, uwzględniając 

konieczność zapewnienia prawidłowego obliczania wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, określi w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia oraz 

pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Uchwała 

zawiera także informację o terminach i miejscu składania deklaracji. 

W celu wykonania powyższego obowiązku koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


